Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » июня 20 24 г.  № 924

пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

постановления администрации

Октябрьского района от 07.02.2012 № 331

В целях приведения в соответствие с действующими правовыми актами:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района

от 07.02.2012 № 331 «Об утверждении положения по проведению капитального и текущего

ремонта объектов социально-культурной сферы и коммунального хозяйства муниципального

образования Октябрьский район».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин